MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 01 DE 16 DE ABRIL DE 2021

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios da UFGD
RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS 2021-1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios da Faculdade
de Administração, Ciências Contábeis e Economia da Universidade Federal da Grande
Dourados, no uso das atribuições, RESOLVE:

 1. HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Alunos Especiais 2021-1:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS COMO ALUNOS ESPECIAIS NO
MESTRADO

CONTROLADORIA APLICADA AO AGRONEGÓCIO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

DÉBORA SILVA LIMA GONÇALVES APROVADA

RENAN DA SILVA COSTA APROVADO

SANDRA SOARES ROCHA RIBEIRO APROVADA

VANESSA GOMES FALCÃO APROVADA

FUNDAMENTOS DE AVALIAÇÃO DO CICLO DE VIDA

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

SANDRA SOARES ROCHA RIBEIRO APROVADA

2. INFORMAR que não há necessidade de realizar as matrículas, pois já foram
realizadas pelo Sistema de Controle da Pós-Graduação – SCPG;

3. INFORMAR que as aulas serão remotas e os links de acesso às salas virtuais
serão disponibilizados pelos professores responsáveis pelas disciplinas;

4. INFORMAR que as aulas iniciam a partir de 19/04/2021 (segunda-feira). Para
verificar os dias e horários das disciplinas, favor consultar no site do programa a aba
“Disciplinas  Ofertadas”  pelo  seguinte  link:
https://portal.ufgd.edu.br/pos-graduacao/mestrado-agronegocios/disciplinas-
ofertadas.

Prof.ª Dr.ª Madalena Maria Schlindwein
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios/FACE/UFGD -  Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Caixa Postal 533

CEP 79.804-970 – Dourados/MS. Fone (67) 3410-2157 / E-mail: ppgagronegocios@ufgd.edu.br

mailto:ppgagronegocios@ufgd.edu.br
https://portal.ufgd.edu.br/pos-graduacao/mestrado-agronegocios/disciplinas-ofertadas
https://portal.ufgd.edu.br/pos-graduacao/mestrado-agronegocios/disciplinas-ofertadas